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XFP-XE-X3-CDFB

XFP-XE-X3-CDFB – Original Source Photonics 10GEPON OLT PRX30 XFP-Transceiver-Modul XFP-XE-X3-CDFB-ZT

Merkmale

Einfaseriger, integrierter Triplexer-Transceiver

Unterstützt IEEE802.3-av 10/1G Basis PRX30 asymmetrisches EPON OLT

Unterstützt IEEE802.3-2008 EPON OLT

1577 nm Dauermodus-Sender mit EML-Laser

1490-nm-Sender im Dauerbetrieb mit DFB-Laser

1310 nm Burst-Mode-Empfänger mit APD-TIA

Digital Diagnostic INF-8077i-konform

+3,3 V und +5 V Netzteile

Betriebsgehäusetemperatur: 0°C bis +70°C

RoHS mit Ausnahme

Spezifikationen

Hersteller: Source Photonics

Teilenummer: XFP-XE-X3-CDFB

Formfaktor: XFP

Sender: 10,3 Gbit/s 1577 nm EML und 1,25 Gbit/s 1490 nm DFB

Empfänger: Dual Rate 10,3/1,25 Gb/s APD



Reichweite (km): 20

Betriebstemperatur: 0 °C bis 70 °C
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